

ตารางวงเงินงบประมาณ

๑. ชื่อ โครงการขุดลอกระบายน้ำหัวหนองต่าง หมู่ ๕ ตำบลช่วงเปา งบประมาณตั้งไว้ ๓๘,๐๐๐ บาท

(สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน

ช่วงที่ ๑ งานขุดลอกด้วยแรงงานคน กว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๒ งานขุดลอกด้วยแรงงานคน กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๓ งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ยาว ๙๔.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ลบ.ม.

รวมปริมาณงานดินขุด ไม่น้อยกว่า ๕๔๖.๐๐ ลบ.ม.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบรายละเอียดประมาณราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัคตรา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	ประธานกรรมการ
๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๓. นางกิงกาญจน์ สิงห์ทะ	ตำแหน่ง	นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ	กรรมการ

.....ประธานกรรมการ
(นายบุญสืบ ภัคตรา)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

.....กรรมการ
(นายธวัชชัย เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

.....กรรมการ
(นางกิงกาญจน์ สิงห์ทะ)
นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานชลประทาน			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลจอมทอง			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่				รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณการวันที่	9 กันยายน 2563			
<input type="checkbox"/>	ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่	21.89			บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	26,949.00	1.3357	35,995.78	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,995.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน		35,000.00	**

<input type="checkbox"/>	ขนาดพื้นที่	เมตร
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1146 / 2563

สั่ง ณ วันที่ 8 กันยายน 2563 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 9 ก.ย. 2563

ลงชื่อประธานกรรมการ ฯ

(นายบุญสืบ ภักตรา)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อกรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางกิงกาญจน์ สิงห์ทะ)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 18 ก.ย. 2563

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่ออนุมัติ

(นายอุดม คำวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการ ขุดลอกร่องระบายน้ำหัวหนองต่าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขุดลอกด้วยแรงคน ความกว้างท้องร่องระบายน้ำเฉลี่ย 1.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 20.00 เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 32.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขุดลอกด้วยแรงคน ความกว้างท้องร่องระบายน้ำเฉลี่ย 3.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 20.00 เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 64.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขุดลอกด้วยเครื่องจักร ความกว้างท้องร่องระบายน้ำเฉลี่ย 4.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 94.00 เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 450.00 ลบ.ม.

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการวันที่ 9 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร	450.00	ลบ.ม.	-	-	25.22	11,349.00	11,349.00		
2	งานขุดลอกด้วยแรงคน	96.00	ลบ.ม.	-	-	162.50	15,600.00	15,600.00		
รวมราคาวัสดุและค่าแรง									26,949.00	